
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 лютого 2025 м. Горішні Плавні 
 

Про актуалізацію Переліків 

нежитлових об’єктів нерухомого  
майна, що належать до комунальної  
власності Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 25, 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування 
переліку нежитлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної 
власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади, керуючись 
ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 3 ст. 78, ст. 136, 137 Господарського 
кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності та приватизації (протокол №47 від 06.02.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Переліку нежитлових об’єктів нерухомого майна, що 
належать до комунальної власності Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та закріплені за суб’єктами господарювання на праві 
господарського відання, затвердженого рішенням сорок четвертої сесії восьмого 
скликання Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області від 16.04.2024, а саме: 

- виключити з Переліку нежитлових об’єктів нерухомого майна, що 
належать до комунальної власності Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та закріплені за суб’єктами господарювання на праві 
господарського відання, нежитлове приміщення загальною площею 162,0 кв.м, 
розташоване за адресою: просп. Героїв Дніпра, буд. 40, м. Горішні Плавні; 

- включити до Переліку нежитлових об’єктів нерухомого майна, що 
належать до комунальної власності Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та закріплені за суб’єктами господарювання на праві 
господарського відання, нежитлове приміщення загальною площею 32,5 кв.м, 
розташоване за адресою: просп. Героїв Дніпра, буд. 58, м. Горішні Плавні, 

та затвердити його в новій редакції (додаток 1). 
2. Внести зміни до Переліку нежитлових об’єктів нерухомого майна, що 

належать до комунальної власності Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та закріплені на праві оперативного управління за 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

суб’єктами господарювання, які здійснюють некомерційну діяльність, 
затвердженого рішенням сорок четвертої сесії восьмого скликання 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 16.04.2024, затвердивши його в новій редакції (додаток 2). 
 

 

 

Міський голова      (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

 Додаток 1 

 до рішення 52 сесії 
 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання  
 18.02.2025 

 

ПЕРЕЛІК 

нежитлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної власності 
 Горішньоплавнівської міської територіальної громади та закріплені за суб’єктами 

господарювання на праві господарського відання 

 
№ 
з/п 

Адреса місцезнаходження об’єкта Загальна 
площа, 

кв.м 

Найменування об’єкта 
нежитлового нерухомого 

майна 

1. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Комунального 
житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства № 1 

1.1 *** 256,10 Нежитлове приміщення 

1.2 *** 132,0 Нежитлове приміщення 

1.3 *** 11,70 Нежитлове приміщення 

1.4 *** 28,50 Нежитлове приміщення 

1.5 *** 139,0 Нежитлове приміщення 

1.6 *** 564,50 Нежитлове приміщення 

1.7 *** 32,80 Нежиле приміщення 

1.8 *** 110,56 Нежитлове приміщення 

1.9 *** 50,80 Нежитлове приміщення 

1.10 *** 382,60 Нежитлове приміщення 

1.11 *** 70,4 Будівля  
1.12 *** 261,70 Будівля  
1.13 *** 91,7 Нежитлове приміщення 

1.14 *** 249,78 Нежитлове приміщення 

1.15 *** 115,3 Нежитлове приміщення 

1.16 *** 784,25 Нежитлове приміщення 

1.17 *** 341,0 Нежитлове приміщення 

1.18 *** 46,0 Будівля гаража 

1.19 *** 71,60 Нежитлове приміщення 

1.20 *** 31,3 Нежитлове приміщення 

1.21 *** 1009,1 Нежитлове приміщення 

1.22 *** 99,73 Нежитлове приміщення 

1.23 *** 135,33 Нежитлове приміщення 

1.24 *** 46,9 Нежитлове приміщення 

1.25 *** 70,2 Нежитлове приміщення 

1.26 *** 122,40 Нежитлове приміщення 

1.27 *** 170,2 Нежитлове приміщення 

1.28 *** 12,84 Нежитлове приміщення 

1.29 *** 370,2 Нежитлове приміщення 

1.30 *** 1946,89 Нежитлове приміщення 

1.31 *** 153,20 Нежитлове приміщення 

1.32 *** 10,0 Нежитлове приміщення 

1.33 *** 132,67 Нежитлове приміщення 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

 

1.34 *** 351,50 Нежитлове приміщення 

1.35 *** 12,0 Нежитлове приміщення 

1.36 *** 110,47 Нежитлове приміщення 

1.37 *** 125,4 Нежитлове приміщення 

1.38 *** 265,4 Нежитлове приміщення 

1.39 *** 191,10 Нежитлове приміщення 

1.40 *** 156,0 Будівля 

1.41 *** 41,0 Будівля 

1.42 *** 42,54 Нежитлове приміщення 

1.43 *** 121,61 Нежитлове приміщення 

1.44 *** 16,11 Нежитлове приміщення 

1.45 *** 64,9 Нежитлове приміщення 

1.46 *** 148,7 Нежитлове приміщення 

1.47 *** 135,40 Нежитлове приміщення 

1.48 *** 16,60 Нежитлове приміщення 

1.49 *** 176,90 Нежитлове приміщення 

1.50 *** 46,20 Нежитлове приміщення 

1.50 *** 160,9 Захисна споруда № 60481 

1.51 *** 74,70 Нежитлове приміщення 

1.52 *** 19,20 Нежитлове приміщення 

2. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 4 

2.1 *** 54,0 Нежитлове приміщення 

2.2 *** 113,70 Нежитлове приміщення 

2.3 *** 43,60 Нежитлове приміщення 

2.4 *** 104,4 Нежитлове приміщення 

2.5 *** 73,50 Нежитлове приміщення 

2.6 *** 118,70 Нежитлове приміщення 

2.7 *** 1173,60 Нежитлове приміщення 

2.8 *** 364,0 Нежитлове приміщення 

2.9 *** 49,6 Нежитлове приміщення 

2.10 *** 46,8 Нежитлове приміщення 

2.11 *** 32,5 Нежитлове приміщення 

2.12 *** 74,40 Нежитлове приміщення 

2.13 *** 162,10 Нежитлове приміщення 

2.14 *** 9,1 Нежитлове приміщення 

2.15 *** 1205,8 Нежитлове приміщення 

2.16 *** 214,70 Нежитлове приміщення 

2.17 *** 143,10 Нежитлове приміщення 

2.18 *** 143,10 Нежитлове приміщення 

2.19 *** 106,0 Нежитлове приміщення 

2.20 *** 33,2 Нежитлове приміщення 

2.21 *** 34,3 Нежитлове приміщення 

2.22 *** 16,20 Нежитлове приміщення 

2.23 *** 13,0 Нежитлове приміщення 

2.24 *** 98,3 Нежитлове приміщення 

2.25 *** 10,90 Нежитлове приміщення 

2.26 *** 58,12 Нежитлове приміщення 

2.27 *** 24,60 Нежитлове приміщення 

2.28 *** 124,0 Нежитлове приміщення 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

 

2.29 *** 23,2 Нежитлове приміщення 

2.30 *** 116,0 Нежитлове приміщення 

2.30 *** 23,0 Нежитлове приміщення 

2.31 *** 19,20 Нежитлове приміщення 

2.32 *** 718,50 Нежитлове приміщення 

підвалу 

2.33 *** 423,1 Нежитлове приміщення 

2.34 *** 6,4 Нежитлове приміщення 

2.35 *** 174,19 Будівля 

2.36 *** - Будівля 

2.37 *** - Димова труба 

2.38 *** - Водонапірна башта 

2.39 *** 52,1 Будівля магазину 

2.40 *** 69,4 Будівля одноповерхова 

2.41 *** 18,0 Будівля  
3. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 

підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 
господарства» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» 

3.1 *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 
2 шт.) 

3.2 *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 
2 шт.) 

3.3 *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 
2 шт.) 

3.4 *** 654,0 Споруда (Аероакселатор 
2 шт.) 

3.5 *** 1020,0 Споруда 
(Аероокислювач) 

3.6 *** 1020,0 Споруда 
(Аероокислювач) 

3.7 *** 1020,0 Споруда 
(Аероокислювач) 

3.8 *** 1089,20 Споруда (Аерофільтр 2 
шт.) 

3.9 *** 32,0 Водонапірна вежа 

3.10 *** 159,50 Будівля 

3.11 *** 2871,0 Споруда (ємність) 
3.12 *** 2871,0 Споруда (ємність) 
3.13 *** 954,80 Будівля 

3.14 *** 230,0 Будівля 

3.15 *** 144,00 Будівля 

3.16 *** 21,70 Будівля 

3.17 *** 14,0 Будівля 

3.18 *** 2522,40 Мулові майданчики 

3.19 *** 
17690,0 

Споруда 
(Мулонакопичувач) 

3.20 *** 
17690,0 

Споруда 
(Мулонакопичувач) 

3.21 *** 62,40 Споруда 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 

 

(Мулонакопичувач) 
3.22 *** 

28,40 
Каналізаційна насосна 
станція 

3.23 *** 
84,0 

Насосна повітродувна 
станція 

3.24 *** 
310,0 

Насосна  повітродувна 
станція 

3.25 *** 161,0 Насосна станція 

3.26 *** 
268,0 

Споруда (Відстойник 4 
шт.) 

3.27 *** 
508,0 

Споруда (Відстойник 8 
шт.) 

3.28 *** 
668,8 

Споруда (Відстойник 8 
шт.) 

3.29 *** 
274,4 

Споруда (Відстойник 4 
шт.) 

3.30 *** 
134,0 

Споруда (Відстойник 2 
шт.) 

3.31 *** 189,0 Споруда 

3.32 *** 140,0 Споруда 

3.33 *** 164,0 Споруда 

3.34 *** 752,0 Споруда 

3.35 *** 150,0 Споруда 

3.36 *** 312,50 Будівля 

3.37 *** 112,20 Будівля 

3.38 *** 144,0 Резервуар 

3.39 *** 18,40 Підвищувальна насосна 
станція 

3.40 *** 17,60 Підвищувальна насосна 
станція 

3.41 *** 36,40 Підвищувальна насосна 
станція 

3.42 *** 157,75 Каналізаційна насосна 
станція 

3.43 *** 37,90 Насосна станція 

3.44 *** 5,0 Каналізаційна насосна 
станція 

3.45 *** 34,70 Каналізаційна насосна 
станція 

3.46 *** 44,42 Насосна станція 

3.47 *** 12,90 Підвищувальна насосна 
станція 

3.48 *** 1,70 Каналізаційна насосна 
станція 

3.49 *** 123,7 Офісне приміщення 

3.50 *** 3,0 Каналізаційна насосна 
станція 

3.51 *** 67,65 Насосна станція 

3.52 *** 75,80 Каналізаційна насосна 
станція 

3.53 *** 5,0 Каналізаційна насосна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 

 

станція 

3.54 *** 5,0 Каналізаційна насосна 
станція 

3.55 *** 68,50 Підвищувальна насосна 
станція 

3.56 *** 75,0 Підвищувальна насосна 
станція 

3.57 *** 19,90 Підвищувальна насосна 
станція 

3.58 *** 1,70 Каналізаційна насосна 
станція 

3.58 *** 1,70 Каналізаційна насосна 
станція 

3.60 *** 5,0 Каналізаційна насосна 
станція 

3.61 *** 116,60 Підвищувальна насосна 
станція 

3.62 *** 103 Будівля 

3.63 *** 157,75 Каналізаційна насосна 
станція 

3.64 *** 26,0 Каналізаційна насосна 
станція 

3.65 *** 5,0 Каналізаційна насосна 
станція 

3.66 *** 157,75 Каналізаційна насосна 
станція 

3.67 *** 66,50 Підвищувальна насосна 
станція 

3.68 *** 158,0 Будівля 

3.69 *** 122,30 Будівля 

3.70 *** 666,0 Резервуар 

3.71 *** 840,0 Резервуар 

3.72 *** 1170,0 Резервуар 

3.73 *** 1170,0 Резервуар 

3.74 *** 308,50 Будівля 

3.75 *** 67,76 Будівля 

3.76 *** 55,0 Каналізаційна насосна 
станція 

3.77 *** 2272 Будівля  
3.78 *** 50,90 Будівля  
3.79 *** 410,0 Насосна станція 

3.80 *** 282,7 Захисна споруда № 60428 

3.81 *** 1,76 Каналізаційна насосна 
станція 

3.82 *** 10286,30 Комплекс будівель та 
споруд  

3.83 *** 9,3 Насосна станція 

4. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 
виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 

4.1 *** 
323,73 

Будівля центрального 
теплового пункту п’ятого 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 

 

мікрорайону 

4.2 *** 

326,71 

Будівля центрального 
теплового пункту 
десятого мікрорайону 

4.3 *** 

204,92 

Будівля центрального 
теплового пункту 
дванадцятого 
мікрорайону 

4.4 *** 173,36 Будівля насосної станції 
4.5 *** 

2537,6 

Комплекс будівель та 
споруд «Котельня 15 
мікрорайону» 

4.6 *** 137,30 Будівля  
4.7 *** 

- 
Підстанція двох 
трансформаторна 

4.8 *** 60,0 Будівля насосної станції 
4.9 *** 1038,0 Будівля 

адміністративного-

побутового корпусу 

4.10 *** 36,6 Будівля гаражів 

4.11 *** 149,70 Будівля котельні 
4.12 *** 300,0 Будівля підвищувальної 

насосної станції 
4.13 *** 2043,9 Будівля центральної 

опалювальної котельні 
4.14 *** - Споруда (Димова труба 

№ 1) 

4.15 *** - Споруда (Димова труба 
№ 2) 

4.16 *** - Споруда (Димова труба 
№ 3) 

4.17 *** 70,85 Споруда (Димова труба) 
4.18 *** 13,50 Будівля насосної 
4.19 *** 71,53 Будівля  
4.20 *** 452,40 Споруда (склад) 
4.21 *** 381,96 Будівля гаражів 

4.22 *** 74,70 Будівля ГРП 

4.23 *** 50,45 Будівля мазутонасосної 
станції 

4.25 *** 22,06 Будівля насосної 
4.26 *** 22,06 Будівля насосної 

промстоків 

4.27 *** 81,3 Будівля піноутворення 
котельні 

4.28 *** 9,75 Будівля 

4.29 *** 19,04 Будівля 

4.30 *** 14,1 Будівля складу 

4.31 *** 17,69 Будівля складу 

4.32 *** 27,80 Будівля (Склад) 
4.33 *** 27,80 Будівля (Склад) 
4.34 *** 32 Споруда (Склад) 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 

 

4.35 *** 390,6 Будівля 

4.36 *** 403,10 Будівля 

4.37 *** 182,37 Будівля 

4.38 *** 1,72 Нежитлове приміщення 
(склад) 

4.39 *** 13,86 Нежитлове приміщення 
(склад) 

4.40 *** 24,47 Нежитлове приміщення  
4.41 *** 49,89 Нежитлове приміщення  
4.42 *** 115,30 Будівля котельні 

5. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 
підприємства «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області» 

5.1 *** 
18,80 

Будівля (неконденційний 
будинок-прохідна) 

5.2 *** 196,4 Нежитлове приміщення 

5.3 *** 549,7 Нежитлове приміщення 

5.4 *** 66,5 Будівля гаражних боксів 

5.5 *** 269,3 Нежитлове приміщення 

5.6 *** 46,30 Будівля 

5.7 *** 54,0 Елінг 

5.8 *** 54,0 Елінг 

5.9 *** 16,0 Споруда 

5.10 *** 48,0 Споруда (навіс) 
5.11 *** 30,50 Споруда (навіс) 
5.12 *** 

185,18 
Адміністративне 
приміщення 

5.13 *** 42,0 Споруда  
5.14 *** 9,0 Споруда (альтанка) 
5.15 *** 40,0 Споруда (альтанка) 
5.16 *** 100,0 Будівля 

5.17 *** 37,0 Будівля 

5.18 *** 4,5 Будівля (вбиральня)  
5.19 *** 

24,60 
Будівля берегової 
насосної станції 

5.20 *** 197,90 Будівля 

5.21 *** 1555,00 Майданчик 

5.22 *** 

1407,5 

Виробничий будинок з 
господарськими 
(допоміжними) 
будівлями та спорудами 

5.23 *** 78,0 Споруда 

5.24 *** 569,49 Споруда (навіс) 
5.25 *** 46,80 Споруда (навіс) 
5.26 *** 313,50 Споруда 

5.27 *** 91,0 Споруда (навіс) 
5.28 *** 192,51 Будівля 

5.29 *** 85,50 Споруда (навіс) 
5.30 *** 

2158,3 
Виробничий будинок 
(будівля гаража на 20 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10 

 

автомобілів, будівля 
майстернь) 

5.31 *** - Очисні споруди 

5.32 *** 
- 

Трансформаторна 
підстанція 

5.33 *** 11,70 Будівля 

6. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 
підприємства «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області» 

6.1 *** 34,0 Нежитлове приміщення 

6.2 *** 291,01 Нежитлове приміщення 

6.3 *** 263,6 Будівля гаражу 

6.4 *** 18,0 Блок-кімната 

6.5 *** - Будівля вбиральні 
6.6 *** 112,46 Гараж для атракціонів 

6.7 *** 85,40 Будівля 

7. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 
підприємства «Рембудсервіс» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області» 

7.1 *** 261,90 Нежитлове приміщення 

8. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 
підприємства готелю «Славутич»  

8.1 *** 1032,00 Нежитлове приміщення 

8.2 *** 4644,2 Будівля  
9. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 

підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» 

9.1 *** 231,9 Нежитлове приміщення 

10. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 
підприємства «Дитячого спортивно-оздоровчого центру «Горизонт» 

10.1 *** 6372,1 Комплекс будівель 

10.2 *** 150,40 Будівля котельні 
10.3 *** 38,70 Будівля 

10.4 *** 116,0 Будівля 

10.5 *** 14,50 Будівля насосної станції 
10.6 *** 15,0 Будівля 

трансформаторної 
10.7 *** 30,0 Будівля 

10.8 *** 23,7 Будівля майстерні з 
навісом 

10.9 *** 8,9 Будівля  

11. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального 
підприємства «Спеціалізованого підприємства ритуальних та похоронних послуг 

«Вічність» 

11.1 *** 237,1 Будівля хлібопекарні та 
топочна адміністрації 

11.2 *** 124,6 Будівля 

11.3 *** 40,0 Будівля 

11.4 *** 89,7 Будівля навісу 

11.5 *** 28,2 Будівля гаража 

11.6 *** 81,2 Будівля 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



11 

 

11.7 *** 5,3 Будівля 

11.8 *** 6,8 Будівля 

11.9 *** 26,6 Будівля навісу для 
автомобіля 

11.10 *** 61,1 Будівля навісу 

11.11 *** 72,4 Будівля навісу для 
трактора 

11.12 *** 19,50 Будівля 

 

 

 

 

 

Начальник відділу 

економічного аналізу та контролю              (підписано)                   Віта ПЯТІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лариса ІВАЩЕНКО 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12 

 

 Додаток 2 

 до рішення 52 сесії 
 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання  
 18.02.2025 

 

ПЕРЕЛІК 

нежитлових об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної власності 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади  

та закріплені на праві оперативного управління за суб’єктами господарювання,  
які здійснюють некомерційну діяльність 

 
№ 
з/п 

Адреса місцезнаходження об’єкта Загальна 
площа, 

кв.м 

Найменування об’єкта 
нежитлового нерухомого 

майна 

1. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

1.1 *** 375,1 Нежитлове приміщення 

1.2 *** 261,9 Нежитлове приміщення 

1.3 *** 147 Будівля гаражів 

1.4 *** 92,4 Нежитлове приміщення 

1.5 *** 2044,70 Будівля  
1.6 *** 5424,0 Адміністративна будівля 

1.7 *** 103,0 Навіс 

1.8 *** 1015,5 Адміністративна будівля 

1.9 *** 291,9 Будівля сільради з 
господарськими 
(допоміжними) будівлями 

1.10 *** 197,7 Будівля  
1.11 *** 230,4 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

2. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Відділу культури, спорту і 
туризму Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
2.1 *** 288,0 Нежитлове приміщення 

2.2 *** 96,0 Будівля 

2.3 *** 291,0 Будівля  
2.4 *** 22,10 Будівля гаражів 

2.5 *** 507,70 Нежитлове приміщення 

2.6 *** 557,0 Нежитлове приміщення 

3. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Управління соціального 
захисту населення Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
3.1 *** 2972,5 Будівля 

4. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Управління охорони 
здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області 
4.1 *** 24,80 Будівля гаража 

5. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Комунального 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



13 

 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» 

5.1 *** 134,7 Нежитлове приміщення  
5.2 *** 313,7 Нежитлове приміщення  
5.3 *** 100,10 Будівля амбулаторії 
5.4 *** 3916,1 Будівля закладу охорони 

здоров’я 

5.5 *** 761,80 Будівля  
5.6 *** 869,6 Будівля 

5.7 *** 119,5 Будівля 

5.8 *** 204,5 Будівля амбулаторії 
5.9 *** 489,10 Будівля амбулаторії з 

господарськими будівлями 

5.10 *** 126,3 Будівля амбулаторії  
5.11 *** 103,10 Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту, 
сарай 

5.12 *** 63,5 Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту 

5.13 *** 72,1 Будівля фельдшерського 
пункту 

6. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Комунального 
некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. 

Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області» 

6.1 *** 319,20 Захисна споруда 

6.2 *** 93,3 Будівля гаражів 

6.3 *** 178,1 Будівля  
6.4 *** 30,2 Будівля  
6.5 *** 493,2 Будівля  
6.6 *** 1273,9 Будівля  
6.7 *** 1132,5 Будівля  
6.8 *** 107,2 Будівля  
6.9 *** 45,6 Приміщення 

одноповерхове  
6.10 *** 2744,8 Будівля  
6.11 *** 7013,4 Будівля головного корпусу 

6.12 *** 6473,2 Будівля  
6.13 *** 544,9 Будівля  
6.14 *** 8 Приміщення 

одноповерхове 

6.15 *** 1954,8 Будівля 

6.16 *** 80,0 Будівля 

6.17 *** 105,0 Будівля 

6.18 *** 10,9 Будівля 

7. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Загальноосвітньої школи 

І-Ш ступенів № 1 Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
7.1 *** 4027,70 Будівля школи з 

господарськими 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



14 

 

(допоміжними) будівлями 

8. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Загальноосвітньої школи 

І-Ш ступенів № 2 Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
8.1 *** 6252,0 Будівля школи з 

господарськими 
(допоміжними) будівлями 

9. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Опорного закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 імені В.О.Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» 

9.1 *** 8358,5 Будівля 

9.2 *** 82,90 Будівля 

9.3 *** 106,10 Будівля 

9.4 *** 2579,0 Будівля школи з 
господарськими 
(допоміжними) будівлями 

9.5 *** 1130,5 Будівля школи з 
господарськими 
(допоміжними) будівлями 

9.6 *** 84,74 Залізобетонне укриття 

9.7 *** 2524,2 Будівля з господарськими 
(допоміжними) будівлями 

10. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-Ш ступенів № 4 з поглибленим вивченням англійської 

мови Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
10.1 *** 7223,3 Нежитлове приміщення  
10.2 *** 38,7 Нежитлове приміщення  
10.3 *** 84,8 Нежитлове приміщення  

11. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-Ш ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів 

природничо-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
11.1 *** 7536,6 Нежитлове приміщення  

12. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Загальноосвітньої 
школи 

І-Ш ступенів № 6 Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
12.1 *** 8208,5 Будівля учбового корпусу 

13. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Опорного  закладу 

«Дмитрівська загальноосвітня школа І-Ш ступенів Горішньоплавнівської  міської 
ради  Кременчуцького району Полтавської області» 

13.1 *** 4351,90 Будівля школи з 
господарськими 
(допоміжними) будівлями 

14. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Росинка» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області 
14.1 *** 2376,70 Будівля з господарськими 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



15 

 

(допоміжними) будівлями 

15. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Чебурашка» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області 
15.1 *** 2807,10 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

16. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Золота рибка» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району  
Полтавської області 

16.1 *** 2556,0 Будівля з господарськими 
(допоміжними) будівлями 

17. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
17.1 *** 3112,10 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

18. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Дюймовочка» Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області 
18.1 *** 3082,0 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

19. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Казка» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
19.1 *** 2587,90 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

20. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Горобинка» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
20.1 *** 2584,9 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

21. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Попелюшка» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району 

Полтавської області 
21.1 *** 2578,30 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

22. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі закладу дошкільної 
освіти «Дзвіночок» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
22.1 *** 2231,30 Будівля з господарськими 

(допоміжними) будівлями 

23. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Дитячо-юнацької 
спортивної школи № 1 міста Горішні Плавні 

23.1 *** 205,30 Нежитлове приміщення 

23.2 *** 194,40 Нежитлове приміщення 

23.3 *** 2876,10 Нежитлове приміщення 
басейна 

23.4 *** 1240,9 Будівля фізкультурно-

оздоровчого комплексу 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



16 

 

23.5 *** 14,8 Нежитлове приміщення  
23.6 *** 68,9 Нежитлове приміщення  
23.7 *** 633,60 Нежитлове приміщення 

23.8 *** 428,70 Нежитлове приміщення 
басейна 

23.9 *** 313,45 Частина адміністративно-

побутового комплексу 

24. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Дитячо-юнацької 
спортивної школи № 3 міста Горішні Плавні 

24.1 *** 2094,80 Будівля 

24.2 *** 890,60 Споруда ДЮСШ з 
тренувальним залом 

24.3 *** 19,04 Будівля 

24.4 *** 645,40 Адміністративно-

побутовий комплекс зі 
складськими 
приміщеннями 

24.5 *** 219,70 Адміністративна будівля 

24.6 *** 572,80 Спортивний зал з ангаром 

24.7 *** 2,7 Вбиральня 

24.8 *** 198,30 Будівля 

24.9 *** 221,60 Ангар 

25. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Центру дитячої та 
юнацької творчості Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
25.1 *** 1718,70 Будівля 

26. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Інклюзивно-ресурсного 

центру Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

26.1 *** 1168,4 Нежитлове приміщення 

26.2 *** 130,0 Господарська будівля, 
споруди 

27. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Дитячої художної школи 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

27.1 *** 426,9 Нежитлове приміщення 

28. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Дитячої музичної школи 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

28.1 *** 878,00 Нежитлове приміщення 

29. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Горішньоплавнівського 
міського територіального центра соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) «Калина» 

29.1 *** 1000,4 Будівля двоповерхова 

29.2 *** 194,10 Господарча будівля 

29.3 *** 44,2 Будівля фельдшерсько-

акушерського пункту 

30. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Фонду підтримки 
підприємництва 

30.1 *** 2251,68 Частина будівлі 
31. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунального закладу 

культури «Міський Палац культури і творчості» 

31.1 *** 10015,50 Будівля 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17 

 

31.2 *** 232,0 

 

Будівля клубу, сарай, 
вбиральня 

31.3 *** 213,0 Будівля 

31.4 *** - Вбиральня цегляна 

31.5 *** 1040,0 Будівля 

31.6 *** 998,10 Будівля 

31.7 *** 70,0 Громадський центр 

31.8 *** -  

32. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі комунальної організації 
(установи, закладу) «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області» 

32.1 *** 101,7 Нежитлова будівля 

33. Об’єкти нерухомого майна, які перебувають на балансі Краєзнавчого музею міста 
Горішні Плавні 

33.1 *** 962,80 Нежитлове приміщення 

33.2 *** 135,80 Нежитлове приміщення 

 

 

 

 

Начальник відділу 

економічного аналізу та контролю                 (підписано)                 Віта ПЯТІНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лариса ІВАЩЕНКО 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


